Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2017 года                                                                                                              №  9
дер. Бор
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Борского сельского поселения

 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

             В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в постановление администрации от 31 октября 2016 года № 163 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", изложив приложение в новой редакции (приложение).

           2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                               В.Н. Сумерин
Разослано: ОХС,   КСЗН АБМР, УПФР, регистр МНПА, в дело

	СОГЛАСОВАНО:

Комитет по тарифам

и ценовой политике

Ленинградской области

____________________________

УТВЕРЖДЕНО

Приложение
к постановлению администрации

Борского сельского поселения
от 06.02.2017 № 5
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг на безвозмездной основе, в соответствии п. 3 ст. 12 Закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ
	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	91,52

	2.
	Облачение тела
	500,00

	3
	Предоставление гроба
	1717,91

	4.
	Перевозка  умершего на кладбище (в крематорий)
	1100

	5.
	Погребение
	2152,82

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5562,25

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг на безвозмездной основе, в соответствии п. 1 ст. 9 Закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
(руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	91,52

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,    необходимых для погребения
	2217,91

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1100

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2152,82

	5.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5562,23